АДМИНИСТРАЦИЯ
района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

О назначении стипендии

В соответствии с решением Саянского районного Совета депутатов от
08,06.2011года №20-162 (вн) «Об утверждении Положения «О районных
стипендиях для одаренных учащихся общеобразовательных учреждений и
учреждений дополнительного образования Саянского района», протоколом №2 от
23.08.2011 года заседания районной комиссии по рассмотрению заявок
образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования по
присвоению районных стипендий одаренным учащихся общеобразовательных
учреждений и учреждений дополнительного образования Саянского района,
руководствуясь ст. 81 Устава Саянского района, постановляю:

1. Назначить стипендии:
а) В интеллектуальном направлений':
- 1 степень - Боровик Владимир Сергеевич, учащийся МБОУ «Агинской

COIII №2» в размере 1000 (одна тысяча) рублей;
- II степень - Никишина Агата Алексеевна, учащаяся МБОУ «Агинская

СОШ №1» в размере 500 (пятьсот) рублей;
- III степень - Пяточенко Яков Андреевич, учащийся МКОУ «Межовская

СОШ» в размере 300 (триста) рублей.
б) В спортивном направлении:
- I степень ~ Курноеов Сергей Викторович, учащийся МБОУ «Агинская

СОШ №2» в размере 1000 (одна тысяча) рублей;
- II степень - Мосяйкина Валерия Викторовна, учащаяся МБОУ «Агинская
СОШ №2» в размере 500 (пятьсот) рублей;
- III степень - Самохин Александр Александрович, учащийся МКОУ
Межовская СОШ» в размере 300 (триста) рублей.
в) В творческом направлении:
-1 степень - Томченко Марина Сергеевна, учащаяся МБОУ «Агинская СОШ

№1 :-> в размере 1000 (одна тысяча") рублей:
- II степень - Титов Максим Алексеевич, учащийся МБОУ «Агинская СОШ
№2» в размере 500 (пятьсот) рублей;

- III степень - Мельникова Полина Владимировна, МБОУ «Агинская СОШ
№1» в размере 300 (триста) рублей.

2. Финансовому управлению администрации Саянского района (Н.И. Хохлова)
обеспечить финансирование стипендий в течении учебного года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам
(П.С. Тамошенко).

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации района А.В. Храмцов